

Faktúra

2015000151

č. 201508156

Dodáv.: **ELLIO, spol. s r.o.**

KS: 0308

Novozámocká 242, 949 01 Nitra
 IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
 IČ DPH SK2020151804
 Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, ě.vl.11267/N
 Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
 Č.účtu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
 Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

21. 8. 2015

Prijemca :

Odberateľ:

Obec Šurianky
Obecný úrad Šurianky
951 26 Šurianky 54

IČO :00308498 DIČ:2021102908

IČ DPH:

Deň splatnosti : 11.9.2015
 Forma úhrady : PP
 Deň vyst.faktúry 28.8.2015
 Deň dodania služby 14.8.2015

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
 Rekapitulácia faktúry

OPRAVA
 FASÁDA MŠ

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	12 750,00 €	2 550,00 €	15 300,00 €
Celkom	12 750,00 €	2 550,00 €	15 300,00 €

Suma k úhrade :**15 300,00 €**

Práce vykonané v zmysle ZoD 6/2015

511 / 1321

Bežné v.

Smeluxa o dielo

MŠ Šurianky

1 111 09 11 637004
 1 41 09 11 11 635006

ELLIO, spol. s r. o.
 Novozámocká 242
 949 01 NITRA

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 283 65 - 9
e-mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : **Rekonštrukcia a modernizácia MŠ Šurianky**

Názov objektu : **Rekonštrukcia fasády vlastného objektu**

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : **Obec Šurianky**

Projektant :

Zhotoviteľ : **ELLIO, spol. s r.o.**

IČO :

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	5 342,12	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	7 407,89	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		12 750,00	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady - Z L A V A	0,00
Projektant :		Pečiatka :		D Celkové náklady		
Dátum a podpis :		Pečiatka :		23 Súčet 7, 12, 19-22		12 750,00
Objednávateľ :		Pečiatka :		24 DPH 20,00 % z 12750,00		2 550,00
Dátum a podpis :		Pečiatka :		25 Cena s DPH (r. 23-24)		15 300,00
Zhotoviteľ :		Pečiatka :		E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis :		Pečiatka :		26 Dodávky objednávateľa		0,00
				27 Kľzavá doložka		0,00
				28 Zvýhodnenie + -		0,00

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3. dohodu, tvorba ceny IK
Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia MŠ Šurianky
 Objekt: Rekonštrukcia fasády vlastného objektu

ELLIO s.d.o. s r.o.
 Novozámocká 242
 949 01 Nitra
 037/65 263 65 - 9
 e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Obec Šurianky
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						12 750,001
1 Zemné práce						409,936
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	8,000	23,516	188,128
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,000	4,497	35,976
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	56,000	0,444	24,864
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,000	13,414	160,968
2 Zakladanie						172,824
5	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	12,000	11,960	143,520
6	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	12,000	2,442	29,304
5 Komunikácie						473,920
7	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m ²	40,000	2,244	89,760
8	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m ²	40,000	9,604	384,160
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						9 259,220
9	622464211	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová, hr. 1,5 mm	m ²	452,000	10,657	4 816,964
10	622466146	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, strojné nanášanie, vápenná tenkovrstvová omietka	m ²	452,000	9,828	4 442,256
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 083,935
11	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	445,000	2,079	925,155
12	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m ²	445,000	1,423	633,235
13	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	445,000	1,181	525,545
99 Presun hmôt HSV						350,166
14	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	46,720	7,495	350,166
Celkom						12 750,001